
1 

 

Obec Zbizuby 
 

Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice 
__________________________________________________________________________ 

 

IČ: 00236632,  DIČ: CZ00236632 
 

Telefon: 327 324 452,  Mobil: 724 060 550,  ID datové schránky: 9agbi46 
 

E-podat: podatelna@zbizuby.cz,  E-mail: zbizuby@zbizuby.cz,  Web.: www.zbizuby.cz 

___________________________________________________________________________________________  
        
                  

Z á m ě r    o b c e    Z b i z u b y 
 

směnit nemovitý majetek, 
 

zveřejněný podle ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů. 
 

Obec Zbizuby má záměr  

 

I. v souladu s usnesením č. 83/2023 z 5. zasedání zastupitelstva obce dne 20.6.2023 

směnit pozemky s porostem v katastrálním území Zbizuby, části obce Koblasko,                           

a to pozemek parcela č. 1566/1 o výměře 1315 m2, pozemek parcela č. 1628                       

o výměře 983 m2 a pozemek parcela č. 1473/1 o výměře 1524 m2  

 

za pozemek s porostem parcela č. 1662 v katastrálním území Zbizuby, části obce Koblasko, 

od pana J. T. v podílu ½ a od paní A. T. v podílu ½, oba bytem obec Zbizuby,  
 

s tím, že náklady na rozdělení pozemku parcela č. 1473/1 geometrickým plánem uhradí obec a další 

náklady spojené s nabytím nemovitostí uhradí každá kupující strana,  
 

II. směnit pozemky v katastrálním území Zbizuby, části obce Koblasko, které vznikly 

geometrickým plánem č. 451-14/2025 z pozemku parcela č. 1474, a to pozemky označené 

jako díl „d“ o výměře 11 m2, díl „f“ o výměře 61 m2 a díl „h“ o výměře 14 m2  
 

za pozemky v katastrálním území Zbizuby, části obce Koblasko, které vznikly 

geometrickým plánem č. 451-14/2025, a to pozemek označený jako díl „b“ o výměře 23 m2, 

oddělný z pozemku parcela č. 1643, od pana J. T., bytem obec Zbizuby a za pozemek 

označený jako díl „c“ o výměře 133 m2, oddělený z pozemku parcela č. 1645, od pana J. T. 

v podílu ½ a od paní A. T. v podílu ½, oba bytem obec Zbizuby,  
  

III. směnit pozemky s porostem v katastrálním území Zbizuby, části obce Koblasko, a to 

pozemek parcela č. 1473/4 o výměře 4 m2, pozemek parcela č. 531/1 o výměře 388 m2             

a pozemek parcela č. 1556/1 o výměře 91 m2 
 

za pozemky v katastrálním území Zbizuby, části obce Koblasko, které vznikly 

geometrickým plánem č. 452-19/2025, a to pozemek označený jako díl „a“ o výměře 18 m2, 

oddělný z pozemku parcela č. 680/12 a pozemek označený jako díl „b“ o výměře 88 m2, 

oddělený z pozemku parcela č. 680/13, od manželů pana J. T. a paní A. T., oba bytem obec 

Zbizuby,  
 

s tím, že každá smluvní strana uhradí náklady spojené s jejím nabytím nemovitostí (náklady za 

vyhotovení geometrického plánu dle výměry převáděných nemovitostí), ½ správního poplatku za 

podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí a ½ výdajů souvisejících se sepsáním 

smlouvy. 

mailto:podatelna@zbizuby.cz
mailto:zbizuby@zbizuby.cz
http://www.zbizuby.cz/


2 

 



3 

 



4 

 



5 

 



6 

 



7 

 



8 

 

 
 

 

 



9 

 

Zájemci se mohou k danému záměru vyjádřit písemně na výše uvedenou adresu do středy 

11.6.2025 do 16.00 hodin. K později uplatněným vyjádřením nebude přihlédnuto. 
  

Zastupitelstvo obce Zbizuby na svém zasedání projedná písemná vyjádření a přijme 

usnesení o převodu této nemovitosti. Zastupitelstvo obce má právo změnit, či doplnit tento záměr, 

popřípadě od něj odstoupit.  

 

 

Ve Zbizubech dne: 26.5.2025                  

                   ..................................... 

                   Buriánková Helena 

                            starostka obce Zbizuby   

 

 

 

Na úřední desce obecního úřadu Zbizuby a na elektronické úřední desce obecního úřadu Zbizuby 

http://www.zbizuby.cz/  
 

 

vyvěšeno dne: ……………………..             

                    

.....................................    

sejmuto dne: ……………………….                                         Podpis 

 

 

http://www.zbizuby.cz/

